oleh Kepala Kampung Lariangbangi dan diketahui Kepala Distrik Makassar

telah  terbukti  bahwa  Tanah  dan  satu  unit  rumah  berdiri  diatasnya  yang

terletak di Jalan Titang No. 5 Kampung Lariangbangi dengan Kwitansi No.

23 telah dijual  J. Lapulisa kepada  Sape seharga Rp.9.500,00 (Sembilan

ribu lima ratus Rupiah), sehingga Sape berhak mengalihkan tanah tersebut

kepada Ali Sanda (orangtua Penggugat) pada tahun 1965;

- Bahwa berdasarkan alat bukti surat yang diajukan Penggugat, khususnya

bukti  P-3  dihubungkan  dengan  Pengakuan  Tergugat X maupun

[...]

Memerintahkan  Tergugat  X  untuk  tunduk  dan  mentaati

putusan ini;

11. Menolak gugatan Penggugat yang lain dan selebihnya;

12. Menghukum Para Tergugat I s/d Tergugat X secara tanggung

renteng  untuk membayar semua biaya yang timbul dalam

perkara ini yang  sampai  kini  berjumlah  sebesar

Rp.3.350.000,00 (Tiga juta tiga ratus lima puluh ribu Rupiah).

II. DALAM REKONPENSI

1. Menolak  Gugatan  Rekonpensi  dari  Penggugat  Rekonpensi

untuk seluruhnya;

2. Menghukum Para  Penggugat  dalam  Rekonpensi  untuk

membayar biaya yang timbul dalam Rekonpensi  sebesar

NIHIL.

Demikianlah  diputuskan  dalam  rapat  permusyawaratan  Majelis  Hakim